
 

 

1 / 2

    

 
 
Váš dopis zn.:   

Ze dne:  15.10.2019 
Naše značka: SPU 432319/2019/Bn 
Spis. značka: SZ SPU 416834/2016 
Vyřizuje.:  RNDr. Benešovská 
Tel.:  721 935 114 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  d.benesovska@spucr.cz 
 
Datum:  25. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

Žádost o informaci dle z.č. 106/1999 Sb.- sdělení 
 
Vážený pane,  
 
Pozemek parc.č. 595/2, orná půda o výměře 92 m2 v k.ú. Mašovice u Znojma je evidován u 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, KP Znojmo na LV č. 10002, tj. Česká republika, 
příslušnost hospodařit Státní pozemkový úřad, IČ 1312774, Husinecká 1024/11a, 13 00 
Praha 3 – Žižkov. 
 
Pozemek není evidován s druhem pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace, ale je 
evidován s druhem pozemku orná půda, tj. využití pozemku by mělo být provozování 
zemědělské činnosti. Pozemek přiléhá k pozemku ve Vašem vlastnictví parc.č. 595/1, orná 
půda o výměře 3140 m2, který je částečně zastavěn drobnými stavbami, do kterých máte 
přístup (vstupní brána, vrata, dveře do přístavků) právě přes pozemek parc.č. 595/2.  
 
Vzhledem k užívání části pozemku o výměře 70 m2 jste byl vyzván k úpravě užívání 
pozemku.  
 
K vynětí pozemku ze zemědělského půdního fondu nedošlo, je ornou půdou, tzn. takový 
pozemek nelze zametat ani shrabovat a odklízet nafoukaní listí a sníh. Pokud v terénu 
existuje polní cesta, pro její užívání není dán žádný právní důvod. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
RNDr. Dagmar Benešovská vedoucí pobočky Znojmo 

Státního pozemkového úřadu 
 
 
 
 
Příloha/Přílohy 

    

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Znojmo  

náměstí Armády 1213/8, 669 02 Znojmo 



 

 

2 / 2 

… 

 

 

 

 


